BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK

Nr.4 06 Prot. Rréshen mé,. 24 . /O .2023.
Mbledhja nr. 05 /2023.

Lénda: Njoftim pér thirrjen e mbledhjes sé¢ késhillit bashkiak Mirdité.

Drejtuar: Anétaréve t& Késhillit Bashkiak Mirdité.

Té€ nderuar késhilltarg,

N& mbéshtetje t& nenit 53, pikat 2 dhe 4, neni 56, pika 2, shkronja “a” e ligjit nr.139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore”, nenet 56; 57 & 58, t& Rregullores s& Funksionimit t& Késhillit Bashkiak
Mirdit€, e miratuar me VKB nr. 35, daté 10. 04. 2020, njofton thirrjen e mbledhjes sé Késhillit
Bashkiak, ditén e Premte, daté 03. 11. 2023, ora 10% n& bashkiné Mirdité, né transmetim
Online né Facebook, me kété rend dite;

1. Miratim procedure, pér dhénie mandati Znj. Marina Frederik VORFI, subjekti politik
“Bashké Fitojmé&” sigla (BF)”, bashkia Mirdité.

2. P/Vendim nr. 3814/1, prot. i Kryetarit t¢ Bashkisé; “Pér miratimin e pérfitimit té
ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar, pér bllok-ndihmén deri né 6%, pér periudhén
01 — 30 Shtator 2023”, bashkia Mirdité.

3. P/Vendim nr. 3907/1, prot. i Kryetarit t¢ Bashkisé; “Pér miratimin e pérfitimit t&
ndihmés ekonomike, pér bllok-ndihmén me fondine bashkisé, pér periudhén 01 — 30
Shtator 2023”, bashkia Mirdité.

4. P/Vendim nr. 3706/1, prot. i Kryetarit t&¢ Bashkisé; “Pér miratimin e Rregullores pér
menaxhimin e mbetjeve t& ngurta urbane (MNU)”, bashkia Mirdité.

3. P/Vendim nr. 3705/1, prot. i Kryetarit t&¢ Bashkisé; “Pér miratimin e Rregullores pér
menaxhimin e pargeve dhe hapsirave publike”, bashkia Mirdité.

6. P/Vendim nr. 3986/1, prot. i Kryetarit t& Bashkisé; “Pér miratimin e ¢mimit dhe hartés s&
linjave t€ transportit t¢ mésueséve dhe t&€ nxénésve q&é punojné dhe mésojné jashté
vendbanimit t& tyre, pér vitin arsimor 2023-2024", bashkia Mirdité.

7. P/Vendim nr. 3995/1, prot. i Kryetarit t&¢ Bashkisé; “Pér miratimin e anétarésimit né
Grupin Vendor t& Veprimit (GVV), né zonén rurale t& bashkisé Mirdité dhe miratimi né
parim t€ marréveshjes sé partneritetit si bashkéthemelues dhe autorizimin e kryetarit t&
bashkisé pér firmosjen e marréveshjes sé partneritetit”.

8. P/Vendim nr. 3934, prot. i Kryetarit t¢ Bashkisé; “Pér njé ndryshim (objekti), né
buxhetin e vitit 2023”, bashkia Mirdité.

9 P/Vendim nr. 4009, prot. i Kryetarit t&¢ Bashkisé; “Pér pérdorim fond mbrojtje civile”,
bashkia Mirdité.

ADRESA: SHESHI “ABAT DOCI, RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233 www.bashkiamirdite.gov.al

==




10.  P/Vendim nr. 4011, prot. i Kryetarit t¢ Bashkisé; “Pér pérdorim fond rezervé”, bashkia
Mirditg.

11.  P/Vendim nr. 4012, prot.i Kryetarit t¢ Bashkisé; “Pér pérdorim fond mbrojtje civile™,
bashkia Mirdité.

12.  P/Vendim nr. 4013, prot. i Kryetarit t& Bashkisé; “Pér pérdorim fond rezervé”, bashkia
Mirdité.

13.  P/Vendim nr. 4014, prot. i Kryetarit t& Bashkisé; “Pér pérdorim fond rezervé”, bashkia
Mirditg.

KOMISIONI I SHERBIMEVE PUBLIKE, INFRASTRUKTURES:
E Marté, daté 31. 10. 2023, ora 13:00.

Ndue HALILI — kryetar, Arben LEKGEGA] - Zv .kryetar, Marjana PRENGA, Marjana MOLIA, Nikolin
IKACORRI — anétaré, &

KOMISIONI I BUJQESISE DHE SHENDETIT PUBLIK, PYJE, MENAXHIMIT TE UJRAVE,

MBROJTJES MJEDISIT;

E Marté, daté 31. 10. 2023, ora 13:00
Florenc GJONAJ — kryetar, Fran NDREJA] — Zv.kryetar, Dava SIMONI, Leonard LLESHAJ, Arben
LEKGEGA] - anétaré; do shqyrtohen -|
® DPikat 4, 5 dhe 7 té rendit té dités, (Rregulloret + GVV).

KOMISIONI I ARSIMIT, SPORTIT DHE TURIZMIT;

E Mérkuréé, daté 01. 11. 2023, ora 13:30.

Marjana MOLLA — kryetar, Esmeralda PRENGA — Zv kryetar, Silva GJOMARKAJ, Ndue BECI — anétaré, do
shqyrtohet - |
- Pika 6, e rendit té dités (¢mimi dhe linjat e transportit t& mésueséve dhe té nxénésve)

KOMISIONI I EKONOMISE, FINANCAVE DHE BUXHETIT:
E Mérkuré, daté 01. 11. 2023, ora 14:30.

Ertor NDREU - kryetar, Fran NDREJAJ - Zv.kryetar, Aleksandér LUSHA, Albina VUKA, Brixhilda NOKA,
Silva GJOMARKA]J dhe Leonard LLESHA] - anétaré, do shqyrtohen -|
* Pikat 8,9, 10, 11, 12, dhe 13, té rendit té dités.

KOMISIONI I MANDATEVE DHE CESHTJEVE JURIDIKE;
E Premte, daté 03. 11. 2023, ora 09:00.

Mark GJOKA - kryetar, Aleksandér LUSHA - Zv.kryetar, , Ndue HALILI, Ertor NDREU, Brixhilda NOKA -
anétaré, do shqyrtohet - | e
= Pikal, }p@géa’u?‘é%%};é\me mandati).
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